РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Медвенского  района  Курской  области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

        18.03.2024                                                № 169
 _______________________

     поселок  Медвенка

Об организации и проведении муниципального контроля

качества питания в МОКУ «Вторая Рождественская средняя

общеобразовательная школа С.З. и Г.З.Пискуновых»

Во исполнение Положения об организации контроля качества питания в

муниципальных образовательных учреждениях  Медвенского  района,

утвержденного распоряжением Администрации Медвенского района от

04.03.2024 №83-ра, в целях обеспечения контроля качества горячего питания в

общеобразовательных организациях Медвенского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию для проведения контроля качества горячего

питания в МОКУ «Вторая Рождественская средняя общеобразовательная

школа С.З. и Г.З.Пискуновых» и утвердить ее прилагаемый состав.

2.Провести контроль качества горячего питания в МОКУ «Вторая

Рождественская средняя общеобразовательная школа С.З. и Г.З.Пискуновых»

в срок до 27.03.2024.

3.Отделу комплексного анализа и проектно-программной деятельности

управления образования (Завелицкая Е.В) в срок до 28.03.2024г. подготовить

Акт по итогам исполнения п.2 настоящего приказа.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу МКУ «Управление Образования»

от 18.03.2024 №169

СОСТАВ

 комиссии по проведению контроля качества горячего питания в

МОКУ «Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

С.З. и Г.З.Пискуновых»

Председатель комиссии

Теплов А.А.

-начальник МКУ «Управление по вопросам

образования и молодежной политики

Медвенского района»

Члены комиссии:

Завелицкая Е.В.

Асеева Светлана

Алексеевна

Иванова Лилия

Алексеевна

Беседина Татьяна

Васильевна

Малетич Иванна

Андреевна

-специалист отдела комплексного анализа и

проектно-программной деятельности МКУ

«Управление по вопросам образования и

молодежной политики Медвенского района»

-зам. директора по ВР МОКУ «Вторая

Рождественская средняя общеобразовательная

школа С.З. и Г.З.Пискуновых»

- председатель родительского комитета

-родитель

-родитель